2 neve Perfe:
neguiter et noetu venientes tn!lvrc plurn

propusuisse sibi, sl licuisset cis.

01 ovem tulit — 44 dissiluere — 95 casuve — 6 pragpe-

dinmtgque viam — {800 hi — § Insisiendo — coepere —
7 popilus — nlrosgue — L ab po— 17 sed cum lils aum-
tig t. =— 18 vicit et — 24 indicta:— 25 maguo m, — 88

transgue — 38 utque ne quis vinetas ro — 42 ale tamque
& — 34 palieet] — 86 — pondere pejor ero — 27 ponderis
illius guod me tulitinde deorsum — 48 Bura,— il L, ser-

vl certissimus esae — 52 salvasti— 54 ille — &b u, quod ,
13, &
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ille——57, 58 fehen, bafile flehen 61,62 mit der Tedartnos rot,
— 65 neve — urbi — 67 miser nec non mea — 60 quodgue-
—70 guodgque — eos — 71 hinc ego v.— 74 parem — 83
gervilis o, — 84 medicus — 855 nalurs vel unde 87 Burn.
— 88 Parisius — 01 positus p, — 92 Parisium — 95 hic est
~ 96 quid n, — 989 ab omune — 1900 c. vae mihi gualis
ego — 3 me fore crucanum — 4 sumtos — 7 cerle nomina
1, — 10 volet — 12 a, obviusd, — 13 Parisius — ¢, est
Burn, +# 15 Parisins — 18 accidab ¢t — 20 Parisius —
21 contingat— 22 respondebat — eraf — 3 urbe vieina
— §1 Burn, 32 respondit — 83 verboyue sal, — §9 evi-
gilans Burn, — habebam — 41 — quique — eodem 42 me
minus — 43 s, ¢st memini 8, — 50 destruo seplenni parta 1.
— 51 peperit b, — 53 erat — &4 ille — 47 w. ayllaba
prima — 58 desiit 60 quae & — 62 d, me manet 8, —
69 recisa — 66 g tamen q. reticere mihi — 68 pl. elapsis
hang r, — 70 hoe m, non n, 74 quod, — 72 p. case Eraves
&1 multn fehlt —- siv. — Dady 52 neue Berfe:

paucula de multis multi rapuere scientcs
ut videantur in his omnibus ease suis,

a8 Inbor et est e, — 84 est d.— est docuisse — 88 p.
paribus et 0. — 81 nisi pract. — 01 annus — 97 et 5. —
vitae — 20082 redimit — 3 dispersit — 4 cns in — facta
sui — 5juventutis — 7 nspe — 8 d. hono — 12 omnibus
ipsn latet — 47 1. nisi quod d, — 19 mil igitur — 21 sed
quod — 24 m. mo — 23 ero servum — 20 serviet et f.
— 29 gr, cjus — 31 troctantem — 32 per me — 33 ne c.
— desint — 85 nostrit Snladinus — 37 incircumsecisi —
30 rursus — 40 ad Libanum m, — ligna referre domum
—4 p. scutica caedente trimordi — 42 v, et profinellus
erit — 47 vellm Cluninci — 49 volente — 51 m, vellent
gravem A4 p. et obstrusum — 53 nolim — 37 vorare —
$8 in feria aexta sacpe lieebit eis — 59 plura r. — 62
vel ¢. praecipiantque — 64 corripient — 65 etsl — 67
din laborare — 69 nec cogniitio g, — 78 nun comodant
v, — pracdia — 75, 76 feblen — 77 contingat oriri — 78
hane ¢, —, 79, €0 fehlen — &2 hip, — 83 hoc — quod ego
sine Ii_ne — ®4 golet — 95, 80 fehlen — 87 lac et Inna g,
— 88 putent — 94 patienter — 82 et hone — 06 jurga f.
— 07 n. cum — 99 et quod — 2100 pro g, — 2 woun
quod — 3 V. fumi — 3 absumtis — 6 ne ‘clament heu heu
— 10 f. sit procul 1lle timor — 45 16 fehlen — 17 quod
— 18 numquid de reliqguo m, — 19 d, tamen metum pote-
runt et oportct — 20 ne pila quam porto sit m. — 21
texisde — 23 texisse —24 dejexisse — 25 ne £, —26.£, quis
tibl fao et ef — 27 solo — 28 frater halict s, — 31 quod
m, — 3% s, inserit ista suis — 36 spemque fMdemyue —
47 quod e, — 38 p. infidum dom 6. — 40 f. et fratrem fnl-
litu, — 43 n; sunt tot fieti tot furci — 44 dinumerare
nequit - 48 nec a. — 49 forsan — 50 timere — 51 cum
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voste professus — 52 si fuero v, — S5 et n, 58 facit ad